様式第３号（その１）（第１２条関係）
	販路開拓支援事業実績報告書（国内販路開拓支援事業）
年　　　　月　　　　日
尾　 道　 市　 長　　様

申請者　〒
住　　所

企業名又はグループ名

代表者名

電話番号

　　 年　　月　　日付けで補助金の交付決定を受けた販路開拓支援事業（国内販路開拓支援事業）に係る展示会等が　　年　　月　　日に終了したので、尾道市中小企業者等販路開拓支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり報告します。

	１　展示会等の概要

	（1）展示会等の名称

	（2）主 催 者

	（3）開催日時

	（4）開催場所

	（5）展示内容

	（6）入場者数

	（7）商 談 数

	（8）今後の予定

	（9）経費内訳
	①小　間　料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	②小間装飾料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	③コンテンツ制作費　　　　　　　　　　　　　　　　円

	④商品搬送費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	⑤旅費交通費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２　添付書類
	１　事業実績書
２　収支決算書
３　その他市長が必要と認める書類（展示会等の冊子等、出展風景を撮影した写真、補助対象経費の領収書の写し）

[bookmark: _GoBack]